



**Tegund eignar :** Einbýlishús

**Sundlaug :** Nei

**Fermetra stærð eignar :**

164 m<sup>2</sup>

**Staðsetning :** San Miguel de Salinas

**Stærð lóðar :**

744 m<sup>2</sup>

**Svefnherbergi :** 3

**Baðherbergi :** 3

Inn til landsins í Campoamor finnur þú stað eins og enginn annar á Costa Blanca; Las Colinas Golf & amp; Sveitaklúbbur. 330 hektara dalur breyttist í smáparadís. Á milli appelsínutrjáa, furu og hæða finnur þú hvað Las Colinas Golf & amp; Country Club snýst um. Las Colinas býður upp á nokkrar af virtustu eignum á suðurhluta Costa Blanca, 18 holu meistargolfvöll, sem á fáum árum hefur unnið til nokkurra verðlauna, göngustíga til að njóta gróðurs íþróttaaðstöðu og margt fleira. meira.Eignirnar á Las Colinas Golf & amp; Country Club býður upp á mikið úrval af glæsilegum þriggja svefnherbergja og þriggja baðherbergjum einbýlishúsum. Þessar rúmgóðu eignir bjóða upp á stórar verandir, hannaðar til að njóta útivistar og ná fullkomnu jafnvægi milli hönnunar og virkni. Allar eignir eru með stórkostlegt útsýni: út á sjó, yfir Miðjarðarhafsskóginn eða með útsýni yfir golfvöllinn. Þau innihalda frábæran garð og verönd, einkasundlaug, öll hönnuð til að virða umhverfið, næði og byggð í háum gæðum. Á Las Colinas Golf & amp; Country Club þú getur annað hvort keypt eign; einbýlishús eða íbúð í þróun. Þú getur líka keypt þína eigin lóð og byggt þitt eigið sérsniðna einbýlishús. Þetta er gert í samræmi við reglur arkitektúrs á dvalarstaðnum. Frá upphafi dvalarstaðarins gætu verið byggðar allt að 6.000 eignir á Las Colinas Golf & amp; Sveitaklúbbur. Hins vegar er umhverfisvernd gerð af Las Colinas Golf & amp; Country Club í samstarfi við háskólann í Valencia hefur tryggt að líklega verði aðeins byggt um 20-25% af því. Ennfremur eru strangar reglur um hávaða, ljósmengun og landmótun með innfæddum trjám alltaf tekin með í reikninginn. Ef þér finnst gaman að fara í sund á ströndinni, Las Colinas Golf & amp; Country Club hefur sinn eigin einkastrandklúbb í fremstu víglínu við ströndina á hinu vinsæla og fallega Playa La Glea. Bara nokkurra mínútna akstur í átt að ströndinni frá Las Colinas golfinu og amp; Country Club er að finna einkastrandklúbb. Staðsett í fyrstu línu við einn af vinsælustu ströndum Orihuela Costa, Playa La Glea í Campoamor. Strandklúbburinn er aðeins fyrir eigendur fasteigna og gestir bjóða upp á veitingastað og snarlbar, búningsklefa, óendanlega sundlaug þaðan sem þú ert með útsýni yfir Miðjarðarhafið og bílastæði líka. Eftir að hafa verið opinn í nokkur ár hefur golfvöllurinn hefur þegar unnið til nokkurra verðlauna og hefur nú haldið undanúrslitaleikinn á Evróputúrnum Q-School. Völlurinn er hannaður til að blandast inn í einstaka náttúru hæða og dala. Þú munt finna breiðar brautir með fallegum flötum, krefjandi glompum og með fullt af holum með áhættu-verðlaunaskotum. Frá 1. teig til 18. flöt muntu njóta hvers hluta af þessari töfrandi náttúru. Klúbbhúsið er staðsett við 1. teig, æfingaaðstöðuna með veröndinni fyrir framan 18. flötina. Hér er að finna búningsklefa, pro-shop og tvo veitingastaði. Unik Cafe býður upp á allt frá snarli og samlokum til hefðbundinna rétta. Innréttingin á veitingastaðnum er hönnuð af hinum fræga innanhússarkitekt Pepe Leal. Við hliðina á Unik kaffihúsinu finnur þú eitthvað af besta sushi á Costa Blanca. Enso Sushibar gefur þér nokkra af bestu réttunum úr japönsku matargerðinni. Æfingin skapar meistaran. Ef þú vilt bæta golfleikinn þinn muntu finna aðstaðan á dvalarstaðnum sem hentar einmitt til þess. Þegar þú gengur upp á akstursvæðið muntu sjá pýramída af boltum tilbúna fyrir þig. Þú slærð högginn af alvöru grasi. Við hliðina á akstursvellinum finnurðu flötina í mismunandi stigum og með lúmskum pinnastöðum. Við hliðina á þú hefur flís grænt. Hér er hægt að æfa chipping og glompuhögg. Bókaðu kennslustund hjá atvinnumanninum og þú getur mælt swing Trackman búnaðinn þinn. Hvert ferð þú þegar þú hefur gleymt að kaupa mjólk, brauð eða smjör? Þú þarft ekki að fara langt á Las Colinas Golf & amp; Sveitaklúbbur. Í samvinnu við Supermercados Pardo, fjölskyldufyrirtæki frá Murcia með meira en 150 ára reynslu, munt þú nákvæmlega það sem þú þarft. Smámárkaðurinn á dvalarstaðnum miðar að því að mæta daglegum grunnþörfum þínum - á mjög samkeppnishæfu verði. Við erum með stórt eignasafn á Costa Blanca og Costa Calida svæðinu, sem sérhæfir sig í landeignum, einbýlishúsum, fincahúsum, byggingarlóðum og hönnun og byggingu valkostir í Alicante og Murcia svæðum. Við erum nú að stækka til að ná til strandbæjanna Ciudad Quesada, Algorfa, Orihuela Costa, Playa Flamenca, Pilar de la Horadada, San Pedro del Pinatar og mörg fleiri nærliggjandi svæði. Við höfum verið stofnuð síðan 2004 og höfum áratuga reynslu á milli teymisins sem við leggjum til að hjálpa þér að finna og tryggja nýja draumahúsið þitt. Við hjálpum þér hvert skref á leiðinni til að tryggja að kaup þín á Spáni séu örugg og vandræðalaus. Við erum ekki hér til að selja þér eign, við erum hér til að hjálpa þér að láta drauminn rætast og finna það sem hentar þér.